合肥市人力资源和社会保障局
合肥市财政局

合肥市审计局
合肥市监察局
	文件

	合人社秘〔2016〕49号

关于进一步规范事业单位津贴补贴发放的通知

各县（市）区人力资源社会保障局、财政局、审计局、监察局，市直有关单位：
为进一步规范事业单位收入分配秩序，根据国家、省、市关于事业单位绩效工资实施意见的精神，现将有关事项通知如下：
一、统一思想，提高认识。规范津贴补贴发放是贯彻中央“八项规定”精神、整改“四风”问题的具体要求，是落实国家、省、市关于事业单位绩效工资实施意见的重要举措。各县（市）区要统一思想，提高认识。要深刻领会国家、省、市关于实施绩效工资与规范津贴补贴的关系，准确理解和把握政策要求，切实增强大局意识、责任意识和纪律意识。
二、加强领导，明确责任。各县（市）区要高度重视，加强领导，定期开展事业单位工作人员工资收入分配情况清理核查工作，建立清理结算制度。各级人社部门要按照市政府的部署和要求，充分发挥牵头作用，加强与相关部门的协调配合，在做好绩效工资总量审核工作的同时，要会同有关部门加大对绩效工资政策执行情况的监督检查力度。

人社、财政、审计和监察部门要加强对清理核查工作的指导，负责做好对清理核查结果的核定工作。在各事业单位自查和主管部门核查的基础上，建立清理结算制度，统一委托社会中介组织对清理核查情况进行专项审计核实，并出具专项审计报告。有关部门要密切配合，加强工作指导，建立健全有效的监督检查工作机制，督促单位严格执行实施绩效工资的有关政策。
三、严肃纪律，监督检查。实施绩效工资后，严禁单位在核定的绩效工资总量外自行发放各种津贴补贴或奖金；严禁单位突破人社、财政部门核定的绩效工资总量；严禁单位违反规定的程序和办法进行分配。对违反政策规定的，坚决予以纠正，并进行严肃处理。
特此通知。

合肥市人力资源社会保障局      合肥市财政局
    合肥市审计局          合肥市监察局
2016年2月23日

2
—  —
— 3 —